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O 610mkere BynmypruaCcKOro cemekoro okpyra Ha 2021-2023 romst

Pemenne CoippiMcKOTO paitoHHOTO Macnmxara 3anagHo-Kaszaxcranckoi oGiactu ot 25
nekabpss 2020 roma Ne 64-4. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM IOCTHIUU
3anagno-Kazaxcranckoit oonactu 28 nekadpst 2020 roga Ne 6690.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
rona, 3akoHoM PecnyOnuku Kazaxcran "O MeCTHOM rocyIapCTBEHHOM YNpPaBICHUU U
camoympasienun B Pecny6nuke Kazaxctan" ot 23 sauBaps 2001 roma, pemieHuem
CoipbiMcKOro palioHHOro maciuxara oT 22 nexadps 2020 roga Ne 63-2 "O palioHHOM
oromxere Ha 2021-2023 rompl" (3apeructpupoBaHHoe B PeecTpe rocymaapcTBEHHOM
perucTpanyu HOpMaTUBHBIX PABOBBIX akTOB Ne6570) paitonnsrii maciuxat PELINJI:

1. Y1Bepauts OroxeT byaaypTuHckoro cenbeckoro okpyra Ha 2021-2023 rojibl cornacHo
IpWIOKEeHUsIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2021 roa B cineayronux oobemax:

1) noxoawl — 37 122 THICSYM TEHTE:

HaJIOrOBbIE TTOCTYIUICHUSI — 3 350 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUJICHUS — 54 TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanurtaina — 0 TeHre;

nocTyrieHus: TpancpeptoB —33 718 ThicAY TEHTE;

2) 3aTpathl — 39 162 ThICAYU TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHre;

4) casib/10 IO oneparusiM ¢ PUHAHCOBBIMU akTUBamMu — O TEHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MpOJiaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0 TeHre;

5) nedunut (npodunur) 6romkera — - 2 040 ThICSY TEHTE;

6) dunancupoBanue aedpunmTa (UCHOJIb30BaHUE TpodunuTa) Oromkera — 2 040 Thicau
TEHre:

MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () TEHTE;

roraiieHue 3aiimoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3YEeMbIE€ OCTAaTKH OFOKETHBIX cpeacTB — 2 040 ThICSY TEHTE.

Caocka. [Tynkr 1 - B pepakuuu pemeHust ChIpbIMCKOT0O palOHHOI'O Macjinxarta
3anagno-Kazaxcranckoit oomactu ot 09.12.2021 Ne 11-4 (BBoautcs B neticteue ¢ 01.01.2021
).

2. Tloctynnenuss B OrokeT bynaypTUHCKOTO cenbckoro okpyra Ha 2021 rox
dbopMupyIOTCS B COOTBETCTBUM ¢ BrokeTHbIM kojnekcoMm PecnyOnuku Kazaxcran, 3akoHoM



Pecniy6nmuku Kazaxcran ot 2 gexadpst 2020 roga "O pecnybnukanckoM Oromxere Ha 2021-
2023 roawl", pemienneM ChIpIMCKOTO pailoHHOro Macnuxata ot 22 nekadps 2020 roga Ne63-
2 "O paitonnom Oromkere Ha 2021-2023 roxe" (3apeructpupoBaHHOe B Peectpe
rocyJapCTBEHHOW PErucTpalii HOPMAaTUBHBIX MPABOBBIX aKTOB Ne6570).
3. Yuects B 610xeTe bynaypTunckoro ceiabckoro okpyra Ha 2021 roa o0yt cymmy
IIEJIEBBIX 00JIACTHBIX, pallOHHBIX TpaHCHEPTOB B pazmepe 6 618 ThicsSY TeHre:
1) TpancdepTsl n3 obmactHoro OroxeTa — S 022 ThICSYM TEHre:
Ha HOBYIO CHCTEMY OILIAaThl TPYJa IOCYIAapCTBEHHBIX CIIyXallMX, OCHOBAaHHYIO Ha
(bakTopHO-0anbHOM mKane — S5 022 ThICAYU TEHTE;
2) TpancdepTsl U3 paitoHHOTO OroKeTa — 1 596 ThICcAY TeHTE:
Ha opraHu3anuio MonoaexHoro orpsaa "Kaceut En" - 474 Teicsum TeHre;
Ha o0ecIeYeHue eI TEIILHOCTH anmnapara akuMma CeJIbcKoro okpyra — 1 122 Teicsium TeHre;
Cnocka. ITynkr 3 - B penakuuu pemieHusi CbIpbIMCKOTO palOHHOT'O Macauxarta
3ananno-Kazaxcranckoit oomactu ot 09.12.2021 Ne 11-4 (BBoautcs B AerictBue ¢ 01.01.2021
).

4. IlpegycMoTpeTh cnenuajnucTtaM B 00JIACTH 3paBOOXPAHEHUS, COLIMAIBLHOIO
oOecrnieueHus, oOpa30BaHMs, KYyJIbTYpbl, CHOpPTa W BETEPUHAPHUH, SABISIOMIUMCS
IPaXKJAHCKUMHU CITY>KalllUMH M pabOTaOIINM B CEJIbCKOW MECTHOCTH, (PMHAHCUPYIOIIUIICS U3
MECTHOTO OIOJ[KETa, MOBBIIIEHNE HA 25 MPOLEHTOB JOJKHOCTHBIX OKJIaJ0B U TapU(HBIX
CTaBOK IO CPABHEHUIO C OKJIAJaMU U CTaBKaMH IPAKIAHCKUX CIIyXKaIIUX, 3aHUMAIOIIUMUCS
OTUMHU BUAAMU JEATEIBHOCTH B TOPOJCKUX YCIOBUsX, ¢ | ssHBapsa 2021 roxa.

5. 'maBHOMY cnienranucty anmnapata CeipbIMCKOTO paiioHHoro macinuxata (A.OpaieBa)
00€ecreynTh TOCYyJAPCTBEHHYIO PETMCTPALIMIO TAHHOTO PEIICHMS B OpraHax FOCTHIIMH.
6. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.

npezacenarenb CECCHH C. ToxkmambeToB
Cekperapb Macanxarta 11I. fy¥icenranuesa
IIpunoxenue 1

K pemeHnto CBIPEIMCKOTO
paliloOHHOT O MaciuxaTa
ot 25 nexabps 2020 roga Ne64-4

Biomxer Bynayptunckoro cemsckoro okpyra Ha 2021 rox

Cuocka. [Ipunoxenne 1 - B penakuuu pemeHuss CbIpbIMCKOTO PaOHHOTO MacjauxaTa
3anagno-Kazaxcranckoii o6nactu ot 09.12.2021 Ne 11-4 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2021

Kareropus
Kmacc Cymma,
Tlonkmacc THICSAY

Crenuduxa TCHIC

HaumeHnoBanue



1 2 3 4

1) Joxombt

1 Hanorossle moctymiieHus

01 ITomoxoaHbIH HAIOT

2 VHauBUIYyalbHBINA MOJAOXOAHBINA HAJIOT

04 Hanoru Ha coOCTBEHHOCTH

1 Hanoru Ha umyIiecTBo

3eMebHEIN Haaor

4  Hanor Ha TpaHCIOPTHBIE CPEACTBA

2 Henanorossle noctymieHus

01 Jloxozsl OT rocy1apcTBEHHON COOCTBEHHOCTH

5 ﬂOXO}ILI OT apCHAbI UMYIIIECTBA, HAXOAAIICTOCH B FOCYI[apCTBeHHOI;‘I COOCTBEHHOCTH

06 IIpoune HEHAIOTOBBIE MOCTYILICHUS

1 IIpoune HeHAIIOTOBBIE MOCTYIICHUS

HOCTyHHeHI/ISI OT IpOoAaKu OCHOBHOT'O KarinuTaaia

4 [Toctymnenus TpancepToB

02 TpancepTs! U3 BRIIECTOSIINX OPIaHOB TOCY/IaPCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

3 Tpancepts! U3 paitoHHOTO (TOpOAa 0OIACTHOTO 3HAYCHUS) OI0KeTa

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS OATPYTIIA

AJMUHHCTpATOP OIOKETHBIX TIPOrPaMM

[Iporpamma

HaumeHnoBanue

1 2 3 4

01

124

001

05

124

002

07

124
008
009
011

5
2) 3arpatsl
lNocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOLIETO XapakTepa

IIpencraBuTenbHbIC, UCTIOMHUTENBHBIE U APYTHE OPTaHbl, BBIOJIHSIIOMNE OOIIHE
(YHKLIUH TOCYJapCTBEHHOTO YIIPABICHHS

AnnapaT aKruMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MOCCJIKa, CCJIbCKOI'0 OKpyra

Ycmyru o oGecredeHnIo JeaTeNbHOCTH aKiMa Topoja paifOHHOTO 3HAYCHNUS, Cena,
IOCEJIKa, CENILCKOT0 OKpyTa

31paBoOXpaHEHHE
[Tpoune yciryru B 001aCTH 34paBOOXpaHEHHS
Anmnapat akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaYEHUs, Cella, IIOCEJIKa, CENbCKOr0 OKpyra

Opraau3anuss B 3KCTPEHHBIX CIy4asX IOCTABKH TSKEJIOOONBHBIX JIONEH 10
OmKaiiiiell opraHu3anyy 3ApaBOOXPAHEHHUS, OKa3bIBAIONIEH BpaueOHYIO TIOMOIIIb

KunuiHo-KOMMYHaIbHOE X03SICTBO

biiaroycTpoiicTBO HaCENEeHHBIX TyHKTOB

Armmapar akuMma ropojia paiioHHOTO 3HaUeHUsl, celia, MOCENKa, CeIbCKOT0 OKpyra
OcBenieHue yJIul HaCeJIEHHBIX TYHKTOB

OOecnieueHHe CAHUTAPUN HACEIICHHBIX yHKTOB

BHaFOYCTpOﬁCTBO 1 O3CJICHCHUEC HACCIICHHBIX ITYHKTOB

37122
3350
1226
1226
2124
148
103
1873
54
54
54

33718
33718
33718

CymmMma,
ThICAY
TEHTe

39162
33716

33716
33716

33716

5446
5446
5446
1618
700

3128



3) Uncroe OroJpKETHOE KPEUTOBAHHE 0

BromxeTHBIE KPETUTHI 0
Kareropus
Kinacc
Tloakmnacc
Crnennduxa
HanmenoBanue Cymma
5 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB 0
01 [oramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB 0
1 [Noramnrenue OrOMKETHBIX KPETUTOB, BRIIAHHBIX U3 FOCYIAPCTBEHHOTO OIOKETa 0
4) Canpmo o omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU 0

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AIMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

ITporpamma
HanmMenoBanue CymmMma
[Tpnobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
Kareropus
Knacc
TTonkmacc
Creruduka
HaumenoBanue Cymma
6 [MocTynnenus oT nmpoJaxxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapCTBa 0
01 [MocTynnenns ot mponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa 0
2 [octynnenus ot mponaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB 32 MPEeIaMH CTPaHBI 0
5) Jedumur (mpodumur) Gromxera -2040
6) ®unancupoBaHue qedunrTa (MCIONB30BaHIE MPOPHUIHNTA) OI0IKETa 2040
7 IToctynnenus 3aitmoB 0
01 BnyTpenHue rocy1apcTBEHHbIE 3aiMBbI 0
2 JloroBopsl 3aiima 0
03 3aiiMbl, TOJIy4YaeMble MECTHBIM HCIOJHHUTEIBHBIM OpPraHoM paioHa (Topona 0
00JIaCTHOTO 3HAYCHUS)
DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIA
AJIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX TIPOTpaMM
IIporpamma
HaumenoBanwne Cymma
16 Ioramenue 3aiiMoB 0
1 [Noramenue 3aiiMoB 0
124 Armmapar akuMma ropojia paiioHHOTO 3HaU€HUsl, celia, MOCEIKa, CeIbCKOT0 OKpyra 0
056 [Noramenne monra anmapara akuMa ropoja paiOHHOTO 3HAYEHHsI Cela, MOCeNKa, 0

CENIBCKOTO OKpPYTa MEPE/T BHIIECTOSIIM OI0KETOM



Kareropus

Kmacc

Tlonkmacc

01

Biomxer Bynnyptunckoro cexsckoro okpyra Ha 2022 rozx

Crermudnka

HaumenoBanue

HCHOJ’ILSyeMBIe OCTaTKu 6IO,I[)K6THLIX CpeaCTB

OcTaTtky O6I0JKETHBIX CPENICTB

CB0OOHBIE OCTATKHU OIO/KETHBIX CPEJICTB

01 CsoboxHbIe OCTAaTKH OIOKETHBIX CPEICTB

Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crnennduxa
HaumenoBanue
1 23 4
1) Joxombt

01
2
04
1
4
2
01
5
06
1
4
02
3

Hanorossle moctymieHus
ITomoxomHblil HajIOT
NunuBuayanbHbIN NOA0XO0IHBIN HAIOT
Haioru Ha cOOCTBEHHOCTD

Hanoru Ha umyiectso

3eMeNnbHEII HaJIoT

Hazor Ha TpaHcnopTHBIE cpeacTBa

Henanorossie NOCTYIUICHUA

JIoX0oBI OT ToCyAapCcTBEHHON COOCTBEHHOCTH

IIpunoxenue 2

J1oXo.1bl OT apeHAbl UMYILECTBA, HAXOSIIETOCs B TOCYAapCTBEHHONH COOCTBEHHOCTH

Hpoqne HCHAJIOTOBBIC MOCTYIICHUSA

Hpoqne HCHAJIOT'OBBIC MMOCTYIUICHUA

HOCTyHJ’ICHI/ISI OT IpOoAaK1u OCHOBHOT'O KarinuTajaia

[Moctynnenus TpancdepToB

TpancepTs! U3 BHIIECTOSIINX OPIaHOB TOCY/IaPCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

TpaucdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpoaa 00JaCTHOTO 3HAUEHUS ) OI0IKeTa

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIa

AIMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

[Iporpamma

Cymma
2040
2040
2040
2040

K pemeHn0 CBIPEIMCKOTO
paliloHHOTO Maciuxara
ot 25 nexabps 2020 roga Ne64-4

Cymma,
ThHICSY
TEHTe

28931
1831

250
1831
130
101
1600

S O O o O

27100
27100
27100

CymMa,
THICSY
TEHTe



HaunmeHnoBanue

1 23 4 5 6
2) 3aTpartsl 28931
01 TlocynmapcTBeHHBIE yCIyTH O0IIETO XapakTepa 25166
| [IpencraBuTenbHbIC, UCTIONHUTENBHBIE U JPYTHE OPraHbl, BBIMOJIHSIOMNE O0IIUE 25166
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBICHUS
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaYEHHsI, Cella, TOCETKa, CENbCKOTO OKPyTa 25166
001 VYenyru no obecnieueHHIo AEATENIEHOCTH aKuMa ropojia pallOHHOTO 3HaYeHHUs, Cela, 25166
IocenKa, CeIbCKOT0 OKpyra
05 3npaBooxpaHeHHe 0
9 [Ipouue yciyru B 001acTu 3ApaBOOXpaHEHHUS 0
124 Arnmnapar akuMa ropojia paiiloHHOro 3Hau€Husl, cejia, IOCEKa, CENbCKOro OKpyra 0
002 Opranuzanus B 3KCTPEHHBIX CIIy4asX JOCTaBKU TsDKETOOONBHBIX JIOAEH H0 0
OmKalIIel opraHu3anuy 31paBOOXPaHEeHUs, OKa3bIBaIOIIEH BpaueOHyIO IIOMOIIb
07 KunuiHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO 3765
3 BraroycTpoiicTBO HaceNeHHBIX ITYHKTOB 3765
124 ArnmnapaT akiMa ropojia palOHHOTO 3HA4€HUsI, Cea, MIOCEIKa, CEIbCKOr0 OKpyra 3765
008 Ocgerenue yiauIl HaCEICHHBIX TyHKTOB 1765
009 ObGecneueHne caHUTapHK HACCIICHHBIX ITyHKTOB 1600
011 BraroycTpoHCTBO M 03€leHEHIE HACETICHHBIX ITYHKTOB 400
3) Uncroe OroJKETHOE KPEJUTOBAHHE 0
BromxeTHBIC KPETUTHI 0
Kareropus
Knacc
ITonkmace
Crnennduxa
HaumenoBanwne Cymma
5 [Noramenue OrOKETHBIX KPEITUTOB 0
01 [Noramenne GIOMKETHBIX KPEIUTOB 0
1 [Noramienue OFOPKETHBIX KPETUTOB, BBIAAHHBIX M3 FOCYAapCTBEHHOTO OIOKETa 0
4) Canpmo 1o omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU 0
DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIA
AJIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX IPOTpaMM
IIporpamma
HaumenoBanwne Cymma
[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
Kareropus
Knacc
TTonkmacc
Crieruduka

HaumenoBanue Cymma



6 [MocTynnenuns oT mponaxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
01 [octynnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB FOCYIapCTBA
2 [MocTynnenus oT nmponaxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB 3a MPEAEIaMH CTPaHBI
5) Aepunut (mpoduiut) O6romxera
6) ®unancupoBanue nedunura (MCroab30BaHue NMPodHINTa) OroIKETa
7 [HocTynnenus 3aiiMoB

01 BryTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3aliMBbl

S O O O O o o o

2 JoroBopsl 3aiiMa

3aiimMbl, MOJTydYaeMble MECTHBIM HCIONHHTEIBHBIM OpPTraHOM paiioHa (ropona
00JIaCTHOTO 3HAYCHUS])

03
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
AJIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPAMM
[Iporpamma
HaumenoBanue Cymma
16 IToramenue 3aiiMoB 0
1 [Toramenue 3aiimMoB 0

124 AnmapaT akuma ropojia paifoHHOro 3Hau€Hus, cella, OCeNKa, CETbCKOI0 OKpyTa 0

[Toramenune foira ammapaTa akuMa TOpojAa pailOHHOTO 3HAYEHHUS cela, MOCeNKa,
CeJILCKOTO OKPYTa Mepe/] BBIIECTOAUTUM OI0KETOM

056
Kareropus
Kiacc
TTonknace
Crermnduka
HaunmenoBanue Cymma
8 Hcnonp3yeMbie OCTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB 0

01 OcTtaTKu O610KETHBIX CPEJICTB

1 CB00OOIHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

o o O

01 CobonHble OCTaTKK OIOPKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenne 3
K pereHnto ChIpIMCKOTO
paliloHHOTO Maciauxara
ot 25 nexabdps 2020 roga Ne64-4

Bromxer BynaypTuaCcKOro cebckoro okpyra Ha 2023 rox

Kareropus
Kiacc Cymma,
ITonxnace ThICSAY
Criermuduka TCHIC
HaunmenoBanue
1 23 4 5
1) Joxombt 28931

1 Hanorossle noctymieHus 1831



01 ITogoxogHbIH HAJIOT
2 VMHauBUIYyambHBINA MOAOXOAHBINA HAJIOT
04 Hamoru Ha coOCTBEeHHOCTD
1 Hanoru Ha umy1iecTBo
3eMebHEIN HAIOT
4 Hamnor Ha TpaHCTIOPTHBIE CPEICTBA
2 Henanorossle nocrymieHus
01 Jloxozsl OT rocy1apcTBEHHON COOCTBEHHOCTH
5 JloXozbl OT apeHAbl HMYIIECTBA, HAXOSIIETOCS B FOCYTapPCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
06 [Ipourie HEHATOTOBBIC TIOCTYIUICHHUS
1 TIpoune HEHAIOTOBBIE MOCTYILICHUS
[MocTymenns ot Mpo1aXku OCHOBHOTO KaluTala
4 [Moctynnenus TpancdepTos
02 TpaHCepTHl U3 BHIMIECTOAIINX OPTaHOB TOCYAAPCTBEHHOTO YIIPABICHHS
3 TpanchepTsl U3 paitoHHOTO (TOpoaa 00IACTHOTO 3HAUCHHMSI) OI0KETa
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKINOHANBHAS TOATPYIIa
AJMHHHCTPATOP OFOKETHBIX POTPaMM
[Iporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
2) 3arpatsl
01 I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH O0IIETO XapakTepa

IIpencraBuTenbHbIC, UCTIONHUTENbHBIE U APYTHE OPraHbl, BBIIOJIHSIOIINE OOIUE
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBICHUS

124 ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

Yceyru no obecnieueHHIo AeATEIFHOCTH aKuMa ropojia pallOHHOTO 3HAYeHHUS, Cela,
IO0CeJKa, CEIbCKOT0 OKpyra

001

05 3npaBoOOXpaHEHHE
9 [Ipoune yciayru B 001acTH 34paBOOXpaHEHHSI
124 ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, Cea, I0CeIIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

Opranuzanys B JKCTPEHHBIX CIIyYasX IOCTaBKH TSDKETOOONBHBIX JIOACH 10
Oy kaiiiiel opraHu3aIiy 3paBOOXPaHEHHsI, OKa3bIBAIOIICH BpaueOHYIO TTOMOIIIb

002
07 KununiHo-kOMMyHanbHOE X03SIHCTBO
3 BiiaroycTpoiicTBO HaCENEeHHbIX ITyYHKTOB
124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOTO 3Hau€HHsl, Cella, I0CEKa, CENbCKOT0 OKpyra
008 Ocgemenne yauIl HaCEJICHHBIX ITYHKTOB
009 ObecneyeHne caHUTapUK HACEIICHHBIX ITyHKTOB
011 BiaroycTpoilCTBO U 03€JIEHEHUE HACEIECHHBIX TYHKTOB
3) Yucroe Or0IKETHOE KPEUTOBAHHE

BIO,H)KGTHBIG KpCAUThI

Kateropus

250
1831
130
101
1600

oSO O O o o O

27100
27100
27100

Cymma,
THICSY
TEHTe

28931
25166

25166
25166

25166

3765
3765
3765
1765
1600
400



Knacc
TTonknacc
Creruduka
HanmMenoBanue
5 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB
01 [Moramenne OIOMKETHBIX KPETUTOB
1 [Moramienue OFOPKETHBIX KPETUTOB, BBIIAHHBIX M3 FOCYAapPCTBEHHOTO OIOKETa
4) Canpo Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TTOATPYIIIA
AIMHHHCTpATOpP OIOKETHBIX POTPaMM
IIporpamma
HanmMenoBanue
[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Knace
IMonknace
Crermndnka
HaunmenoBanue
6 [octymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA
01 [MocTynnenus oT nmponaxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapCcTBa
2 [octymnenus ot mponaxku GUHAHCOBBIX aKTUBOB 32 MpeeTIaMH CTPAHBI
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera
6) ®unaHCcHpoBaHUe MedunuTa (UCIONIB30BaHUE MPOGHUINTa) OI0KETa
7 ITocTynnenus 3aiiMoB
01 BHyTpeHHME ToCyAapCTBEHHBIE 3aiIMbI
2 JoroBopsr 3aiimMa

3aiimMbl, MOJyYaeMble MECTHBIM HCIOMHHUTENBHBIM OpPraHOM paiioHa (ropona
00J1aCTHOTO 3HAYECHUS)

03
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
DyHKIIMOHATIFHAS TTOATPYIIa
AIMHHHCTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
16 IToramenue 3ailiMOB
1 Iloramenue 3aiiMOB

124 Arnmnapar akuMa ropojia paiiloHHOTO 3HaY€HUsl, cejla, I0CEJIKa, CENbCKOr0 OKpyra

Iloramenue monra arimapara akbmma ropoaa paﬁOHHOFO 3HA4YCHUA CEJia, IMOCCIIKa,

056
CEIILCKOTO OKpYTa Iepe/T BHIIECTOSIINM OI0KETOM
Kareropus
Knace

TTonknacc

Cymma

oS o O

Cymma

Cymma

SO O O O O o o o

Cymma
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Crneunduxa

HaumenoBanwue Cymma
Hcnosnp3yeMbie 0CTaTKH OFOXKETHBIX CPEJICTB 0
OcTtaTtku OFOJKETHBIX CPENICTB 0
1 CB0OOIHBIE OCTATKHU OIO/IKETHBIX CPEJICTB 0
01 CBobOoxmHBIC OCTAaTKH OIOKETHBIX CPEICTB 0
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